Estado do Parand

Camara Municipal de Sulina

Unidade Gestora
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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

..: CAMARA MUNICIPAL

Especificagdo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

Total Geral

Meses 01-04 de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidagdo Geral

Grupo de Natureza

Desdobramento da Despesa

165.804,85
135.905, 65
29.899,20

21.402,54
5.200,00
3.067,52
2.264,73
10.870,29

Folha:

Natureza

da Despesa

187.207,39

165.804,85

21.402,54

187.207,39



Estado do Parand Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas Folha:

Camara Municipal de Sulina Meses 01-04 de 2016 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidagdo Geral

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 165.804,85
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 21.402,54
Total DESPESAS CORRENTES 77777777771é;j;;;:;;
INVESTIMENTOS 0,00
Total DESPESAS DE CAPITAL 7777777777777777&:&;

Total Geral 187.207,39



